ARTÍCULO 1°: Apruebáse la ejecución de las obras complementarias de la obra 
	  "AMPLIACION JARDIN DE INFANTES N° 940" a la empresa MAS STECH 
ARGENTINA S.A., con domicilio en la calle José León Suárez N° 3970 de este Partido de Lanús, 
por un monto de PESOS CIENTO TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS QUINCE 
($ 137.915,00).- 
ARTICULO 2°: El gasto que demanden los trabajos aprobados en el Artículo 1°, se atenderá con 
	  cargo Jurisdicción 1110113000, Unidad Ejecutora 701, Categoría Programática 
55., Partida 4.2.1. "Construcción en bienes de Dominio Privado", Fuente de Financiamiento;